OFICIO DE COMISION:

COBIERNO Di

SINALOA

LESTADO

10227

INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA
INFORME DE COMPROBACION DE VIATICOS

DIRECCION O DEPARTAMENTO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES
NOMBRE DEL COMISIONADO: JOSE ALFREDO REYES MARISCAL

DESTINO: GUASAVE

MOTIVO DE COMISION: TRASLADAR A LEONARDO YANEZ, FESTIVAL PRIMAVERA.

INFORME DE COMISION:

OBSERVACIONES:

ALIMENTOS:
GASOLINA:

FECHA INICIO:

PROVEEDOR

300.00

1,200.00

MONTO TOTAL A COMPROBAR:

DETALLE DE COMISION

26/05/2019

FECHA TERMINO:

COMPROBANTES ANEXOS

CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS
GASOLINERA SERVICIOS DEL PARQUE SA DE CV.
AUTQOSERVICIO GUASAVITO

CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV.
CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV.
CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV.
CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV.
CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV.
CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV.

/

DIFERENCIAS EN COMPROBACION
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Linne:fﬁerrero
Departament6 de Contabilidad
Archivo: DAF Retencion: un ano

FECHA

29/05/2019

26/05/2019
26/05/2019
27/05/2019
29/05/2019
06/06/2019
01/06/2019
06/06/2019
06/06/2019

HOSPEDAJE:

S
=IsIC

FECHA DE COMPROBACION:

RDAF-04.06

o

Snekee

SUBTOTAL EN COMPROBANTES

de Cukuta

TOTAL DE REINTEGRO A LA CUENTA:

TOTAL DE GASTOS COMPROBADOS:

06/06/2019
336.00
1,836.00
26/05/2019
No.FACTURA  IMPORTE
FCP4404878 88.00
36435 1,300.17
77198 200.00
237647653 48.00
238068607 52.90
239550289 26.00
239075781 30.50
239549749 68.90
239550019 23.00
1,837.47
ALIMENTOS:
HOSPEDAIJE:
PEAJES:
GASOLINA: =
1,837.47
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